ATA Nº 004 DE REUNÃO DA HABILITAÇÃO DA ETAPA SELEÇÃO FINAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO NR°

008/2020 (LEI ALDIR BLANC)

PARA CREDENCIAMENTO FESTAS COMUNITÁRIAS PARA O MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

A Fundação Cultural de Balneário Camboriú, no uso de suas atribuições legais, em especial a Lei Federal

Nº 14.017, de 29 de junho de 2020, que dispõe sobre ações emergenciais destinadas ao setor cultural a

serem adotadas durante o estado de calamidade pública, reconhecido pelo Decreto Legislativo Nº 06, de

20 de março de 2020, Decreto Federal Nº 10.464, de 17 de agosto de 2020, que regulamenta a Lei Federal

Nº 14.017/2020, Lei Municipal Nº 4.455, de 16 de setembro de 2020, Decreto Municipal nº 10.094 de 18

setembro  de  2020,  após  plenária  de  homologação,  torna  público  o  resultado final  de  avaliação  das

propostas  inscritas  e  admitidas  no  Edital  008/2020  para  o  Prêmio  FESTAS  COMUNITÁRIAS  PARA  O

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ  – Lei Aldir Blanc.

Protocolo: 3hb8 Habilitado, pontuação total : 33

Protocolo: 3srx Habilitado, pontuação total : 40

Protocolo: erzz Habilitado, pontuação total : 37

Protocolo:nzod Habilitado, pontuação total : 40

Protocolo: v102 Habilitado, pontuação total : 37

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

Anelise Dutra Prestes,

Liliane Francisco Schotten

Lilian Fernanda Martins Camargo

Balneário Camboriú, 25/11/2020

Denize Aparecida Rodrigues da Costa Leite

Presidente Interina da Fundação Cultural de Balneário Camboriú

Balneário  Camboriú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 07.349.637/0001-37
Avenida Central ,  esquina com a Rua 300 –  Centro -  CEP 88330-440 –  (47)  3366-5325

www.culturabc.com.br